

DPF  
DIEGO PEREIRA FECHINE-ME  
CNPJ:33.634.178/0001-43

10

AO PREGOEIRO DO MUNICIPIO DE MILHÃ/CE  
RAZÃO SOCIAL:DIEGO PEREIRA FECHINE-ME  
CNPJ:33.634.178/0001-43  
ENDEREÇO:RUA MARACHAL RODON, 4 ,BAIRRO: TIRADENTES -  
JUAZEIRO DO NORTE/CE  
EMAIL:diegopffechine@gmail.com  
TEL:(88)9 9804-0156



AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS, DESTINADOS AOS  
ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS ASSISTIDAS PELOS  
PROGRAMAS CRECHE, PRE ESCOLA, ENSINO FUNDAMENTAL,  
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS , ATENDIMENTO  
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO E MAIS EDUCAÇÃO DE  
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO  
MUNICIPIO DE MILHÃ

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTDE.	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1.1	Achocolatado, pó instantâneo,. tradicional, embalagem individual 400 gramas, em polietileno atóxico, transparente, leitosa ou aluminizada, resistente, com data de fabricação e prazo de validade, acondicionado em caixa de papelão.	PCT	1972	CREMOGEM A	6,84	13.488,48
1.2	Açúcar, tipo cristal, aspecto sólido com cristais bem definidos, composto por sacarose de cana-de-açúcar, cor branca, isento de matéria terrosa, livre de umidade, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, resolução 12/78 comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, pacote 1kg.	KG	5029	OLHO D'GUA	3,69	18.557,01

*netas*  
Diego Ferreira Fecchine  
*netas* P

1.3	grãos inteiros, livre de impurezas, umidade, insetos, rendimento igual ou superior a 2,7 por quilo, dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, pacote 1.0 kg.	KG	6867	POP	3,42	23.485,14
1.4	Arroz, parboilizado, grãos inteiros, longo fino, branco, tipo 1, livre de impurezas, umidade, insetos, rendimento igual ou superior a 2,7 por quilo, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, pacote de 1kg	KG	7816	CHINÊS	3,50	27.356,00
1.5	CAFÉ em pó 250g, torrado e moído, selo da abic, tradicional. Embalagem a vácuo. Com validade mínima de 6 meses da entrega do produto	UND	244	PRETINHO	5,08	1.239,52
1.6	Feijão, carioca, grupo I, tipo 1, novo, grão inteiro, -aspecto brilhoso, liso, isento de matéria terrosa, pedras ou corpos estranhos e livre de umidade, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, peso líquido, resolução 12/78 da comissão -nacional de normas e padrões para alimentos - CNNPA, saco plástico de 1 kg	KG	4122	KICALDO	6,23	25.680,06
1.7	Macarrão, tipo espaguete de semolina ou sêmola, à base de farinha, fino, sem ovos, livre de umidade, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido, resolução RDC 93/2000 -I ANVISA, pacote 500 gramas.	PCT	11645	IMPERADOR	2,80	32.606,00



*Diego Ferreira Felício*

1.8	Oleo vegetal, de soja, comestível, puro, refinado, rico em vitamina E, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, de acordo com resolução 482/99-ANVISA, embalagem plástica 900 ml, acondicionadas em em caixas com 20 unidades	UND	1380	LIZA	4,71	6.499,80
1.9	Sal, iodado, cloreto de sódio, sais de iodo, livre de qualquer sujidade, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade e peso líquido, registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde, pacote 1 kg.	KG	1052	PIRAMIDE	0,70	736,40

**149.648,41**

CENTO E QUARENTA E NOVE MIL SEISSENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVO  
VALOR TOTAL DA PROPOSTA :149.648,41 (CENTO E QUARENTA E NOVE MIL SEISSENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVO )

DATA de abertura:04 DE FEVEREIRO DE 2020  
HORARIO de abertura: 09:00 HORAS  
Prazo máximo: conforme edital.  
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Data:  
Juazeiro do Norte/CE, 03 DE FEVEREIRO DE 2020



Através do presente declaramos intelra submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 15 dc novembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

DPF  
**DIEGO PEREIRA FECHINE-ME**  
**CNPJ:33.634.178/0001/43**

*Diego Pereira Fachine*